ВЕСТНИК   ДНЕПРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
№ 128                           11 ноября 2020 года
Газета муниципального образования Днепровский сельсовет
 Беляевского района Оренбургской области
ИНФОРМАЦИЯ   АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДНЕПРОВСКИЙ СЕЛЬСВЕТ БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: P58]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	с.Днепровка
       11.11.2020                                                                  			      № 109-п

О проекте  бюджета муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов.

         Рассмотрев проект  бюджета муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов,  п о с т а н о в л я ю:
1. Одобрить:
а) Основные направления налоговой политики муниципального образования Днепровский сельсовет на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов (приложение 1).
б) Основные направления бюджетной политики муниципального образования Днепровский сельсовет на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов (приложение 2).
в) Основные показатели проекта бюджета муниципального образования Днепровский сельсовет на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов, (приложение 3).
2. Специалисту 1 категории Кун О.С. разместить настоящее постановление на официальном сайте Днепровского сельсовета в сети Интернет (днепровка56.рф) и опубликовать в муниципальной газете «Вестник Днепровского сельсовета».
3. Контроль за исполнением настоящего постановлением оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на сайте администрации Днепровского сельсовета.

Глава муниципального образования                                                   Е.В.Жукова
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Днепровка

11.11.2020                                                                            № 110-п

О проведении публичных слушаний по
 проекту решения Совета депутатов «О  бюджете  муниципального образования  Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов »

     Руководствуясь статьей 28 и статьей 44 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ, статьей 14 Устава муниципального образования Днепровский сельсовет, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений  в Администрации муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, утвержденного решением Совета депутатов МО Днепровский сельсовет от 01.11.2019 №139, ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Провести публичные слушания проекта решения Совета депутатов «О  бюджете  муниципального образования  Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» 16 декабря 2020 года в 11 часов по местному времени по адресу:   с.Днепровка, ул. Ленинская, 6,  (здание администрации сельсовета)  в кабинете главы муниципального образования.
     2. Возложить ответственность за подготовку и проведение публичных слушаний на главу администрации муниципального образования Днепровский сельсовет Жукову Елену Валерьевну.
     3. Поручить главе администрации муниципального образования    Жуковой Е.В.:
     3.1. подготовить с учетом внесённых изменений и дополнений в Федеральный закон  «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ и Бюджетного Законодательства РФ  проект решения Совета депутатов «О  бюджете  муниципального образования  Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», проекты иных документов, которые необходимо принять по результатам слушаний, а также информационные материалы к слушаниям;
     3.2. определить предварительный состав участников публичных слушаний;
     3.3. обнародовать в установленном порядке проект решений Совета депутатов  «О  бюджете  муниципального образования  Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»,  а также информации о теме, месте и времени слушаний и о порядке приёма предложений.
     4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     5. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                               Е.В.Жукова

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Днепровка

11.11.2020                                                                                                     № 111-п

Об утверждении прогноза социально – экономического
развития муниципального образования Днепровский сельсовет на 2021 год и на плановый период с 2022 по 2025 годы.

       В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 года №145-ФЗ, заслушав и обсудив информацию о прогнозе социально – экономического развития муниципального образования Днепровский сельсовет на 2021 год и на плановый период с 2022 по 2025 годы, в целях  планирования развития муниципального образования Днепровский сельсовет, постановляю:
1. Утвердить прогноз социально – экономического развития муниципального образования Днепровский сельсовет на 2021 год и на плановый период с 2022 по 2025 годы. (прилагается).
1. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
1. Постановление вступает в силу после его официального опубликования на сайте администрации Днепровского сельсовета .

Глава муниципального образования                                                Е.В.Жукова

	Газета утверждена решением Совета депутатов муниципального образования Днепровский сельсовет 27.03.2012года №59

	Адрес редакции/ издателя
461334 Оренбургская область, Беляевский район, село Днепровка, ул.Ленинская д.6
тел.8 (353 34) 64-1-24
	Главный редактор
Глава сельсовета
Е.В.Жукова

Â

Â

Å

Å

Ñ

Ñ

Ò

Ò

Í

Í

È

È

Ê

Ê

Ä

Ä

Í

Í

Å

Å

Ï

Ï

Ð

Ð

Î

Î

Â

Â

Ñ

Ñ

Ê

Ê

Î

Î

Ã

Ã

Î

Î

Ñ

Ñ

Å

Å

Ë

Ë

Ü

Ü

Ñ

Ñ

Î

Î

Â

Â

Å

Å

Ò

Ò

À

À

¹

¹

1

1

2

2

8

8

1

1

1

1

í

í

î

î

ÿ

ÿ

á

á

ð

ð

ÿ

ÿ

2

2

0

0

2

2

0

0

ã

ã

î

î

ä

ä

à

à

Ã

Ã

à

à

ç

ç

å

å

ò

ò

à

à

ì

ì

ó

ó

í

í

è

è

ö

ö

è

è

ï

ï

à

à

ë

ë

ü

ü

í

í

î

î

ã

ã

î

î

î

î

á

á

ð

ð

à

à

ç

ç

î

î

â

â

à

à

í

í

è

è

ÿ

ÿ

Ä

Ä

í

í

å

å

ï

ï

ð

ð

î

î

â

â

ñ

ñ

ê

ê

è

è

é

é

ñ

ñ

å

å

ë

ë

ü

ü

ñ

ñ

î

î

â

â

å

å

ò

ò

Á

Á

å

å

ë

ë

ÿ

ÿ

å

å

â

â

ñ

ñ

ê

ê

î

î

ã

ã

î

î

ð

ð

à

à

é

é

î

î

í

í

à

à

Î

Î

ð

ð

å

å

í

í

á

á

ó

ó

ð

ð

ã

ã

ñ

ñ

ê

ê

î

î

é

é

î

î

á

á

ë

ë

à

à

ñ

ñ

ò

ò

è

è

È

È

Í

Í

Ô

Ô

Î

Î

Ð

Ð

Ì

Ì

À

À

Ö

Ö

È

È

ß

ß

À

À

Ä

Ä

Ì

Ì

È

È

Í

Í

È

È

Ñ

Ñ

Ò

Ò

Ð

Ð

À

À

Ö

Ö

È

È

È

È

Ì

Ì

Ó

Ó

Í

Í

È

È

Ö

Ö

È

È

Ï

Ï

À

À

Ë

Ë

Ü

Ü

Í

Í

Î

Î

Ã

Ã

Î

Î

Î

Î

Á

Á

Ð

Ð

À

À

Ç

Ç

Î

Î

Â

Â

À

À

Í

Í

È

È

ß

ß

Ä

Ä

Í

Í

Å

Å

Ï

Ï

Ð

Ð

Î

Î

Â

Â

Ñ

Ñ

Ê

Ê

È

È

É

É

Ñ

Ñ

Å

Å

Ë

Ë

Ü

Ü

Ñ

Ñ

Â

Â

Å

Å

Ò

Ò

Á

Á

Å

Å

Ë

Ë

ß

ß

Å

Å

Â

Â

Ñ

Ñ

Ê

Ê

Î

Î

Ã

Ã

Î

Î

Ð

Ð

À

À

É

É

Î

Î

Í

Í

À

À

Î

Î

Ð

Ð

Å

Å

Í

Í

Á

Á

Ó

Ó

Ð

Ð

Ã

Ã

Ñ

Ñ

Ê

Ê

Î

Î

É

É

Î

Î

Á

Á

Ë

Ë

À

À

Ñ

Ñ

Ò

Ò

È

È

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Днепровка

11.11

.2020

¹

109

-

ï

Î ïðîåêòå  áþäæåòà

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Äíåïðîâñêèé ñåëüñîâåò

Áåëÿåâñêîãî ðàé

îíà Îðåíáóðãñêîé îáëàñòè íà 2021

ãîä è íà ïëàíîâûé

ïåðèîä

2022 è 2023

ãîäîâ

.

Ðàññìîòðåâ ïðîåêò  áþäæåòà ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

Äíåïðîâñêèé ñåëüñîâåò Áåëÿåâñêîãî ðàéîíà Îðåíáóðãñê

îé îáëàñòè

íà

2021

ãîä è íà ïëàíîâûé

ïåðèîä 2022 è 2023

ãîäîâ

,  ï î ñ ò à í î â ë ÿ þ:

1.

Одобрить:

а

) Основные направления налоговой политики муниципального

образован

ия Днепровский сельсовет на

2021

год и на плановый

период

2022 и 2023

годов

(приложение 1

).

б

) Основные направления бюджетной политики муниципального

образован

ия Днепровский сельсовет на

2021

год и на плановый

период

2

022 и 2023

годов

(приложение 2

).

в

) Основные показатели проекта бюджета муниципального образован

ия

Днепровский сельсовет на

2021

г

од и на плановый

период 2022 и 2023

годов

,

(приложение 3

).

2.

Специалисту 1 категории Кун О.С. разместить настоящее

постановление на официальном сайте Днепровского сельсовета в сети

Èíòåðíåò (äíåïðîâêà56.ðô) è îïóáëèêîâàòü â ìóíèöèïàëüíîé ãàçåòå

«Âåñòíèê Äíåï

ðîâñêîãî ñåëüñîâåòà».

3.

Êîíòðîëü çà èñïî

ëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèåì

îñòàâëÿþ çà

ñîáîé.

4.

Ïîñòàíîâëåíèå âñòóïà

åò â ñèëó ñî äíÿ åãî ïîäïèñàíèÿ è ïîäëåæèò

îïóáëèêîâàíèþ íà ñàéòå àäìèíèñòðàöèè Äíåïðîâñêîãî ñåëüñîâåòà.

Ãëàâà

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

Å.Â.Æóêîâà